
Smlouva o reklamě
podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavřeli

I) Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková
organizace
se sídlem Lidická 600/1a, 736 01 Havířov
IČO: 68321261
DIČ: CZ68321261
zastoupena: ředitelem

na straně jedné jako Zhotovitel
a

2) Zeppelin CZ s.r.o.
se sídlem Lipová 72, 251 70 Modletice
IČO 18627226
DIČ CZ18627226
zapsaná v oddíle C, vložce 2346, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze.
zastoupena: jednatelem společnosti Zeppelin CZ s.r.o.

na straně druhé jako Objednatel.

l.

1. Zhotovitel prohlašuje, že jako pořadatel a organizátor prezentačních akcí pro základni
školy v regionu, které se uskuteční v období od 8. 10. 2019 do 31. 12. 2019. v Havířově
(dále jen ,,Prezentace pro ZŠ"), je způsobilý a oprávněn zajistit pro Objednatele jeho
reklamu v rámci a v souvislosti s konáním Prezentaci pro ZŠ, a to v rozsahu a za
podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Objednatel prohlašuje, že je jeho zájmem, aby na Prezentacích pro ZŠ a v souvislosti
s jejich konáním byla zajištěna jeho reklama v rozsahu a za podmínek dále v této
smlouvě sjednaných. Zajištěním reklamy Objednatele se pro účely této smlouvy a v jejím
celém rozsahu rozumí také její vyhotovení a proveden j.

3. Zhotovitel prohlašuje, že nemá jakýkoliv smluvní či jinak vzniklý závazek, který by mu
bránil v plnění jeho závazků podle této smlouvy, a že takový smluvní či i jinak vzniklý
závazek nemá ani jiná osoba, která se na pořádáni Prezentace jakkoliv podňí či bude
podílet.

1



Il.

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnuté finanční prostředky objednatele použít pro zajištění
reklamy v rozsahu a za podmínek vymezených touto smlouvou a Objednatel se
zavazuje mu za tyto jeho činnosti zaplatit dále sjednanou cenu reklamy.

2. Zhotovitel je v souladu s ustanovením článku 11.1. této smlouvy v době a v souvislosti
s konáním Prezentací pro ZŠ povinen prezentovat a takto propagovat Objednatele jako
Partnera Prezentací pro ZŠ, spolu s jeho obchodní firmou a logem tak, že zajistí, aby při
Prezentacích bylo prezentováno logo a jméno Objednatele.

3. Reklamu Objednatele podle článku 11.2. této smlouvy Zhotovitel zajistí v dohodnutém
rozsahu a místech a v dohodnuté době, viditelně, zřetelně a takovým způsobem, který
v případě každého z reklamních prostředků, uvedených v těchto ustanoveních, odpovídá
jeho obvyklému účelu a obvykle očekávanému účinku, účelu této smlouvy a postaveni
Objednatele podle této smlouvy.

1. Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli, a to do 8. 10. 2019 platné podklady pro
reklamu (logo).

2. Zhotovitel se zavazuje výlučně na svůj náklad a svou odpovědnost zajistit včasné
vyhotoveni veškerých reklamních materiálů podle ČI. 11.2 této smlouvy, a to v plném
souladu s touto smlouvou (dále jen ,,Reklamní prostředky"). Zhotovitel je dále povinen
nakládat se strojem a dalšími Reklamními prostředky pouze způsobem dle této smlouvy
a v souladu s touto smlouvou. Veškeré Reklamní prostředky a použiti log je Zhotovitel
povinen konzultovat se zástupcem Objednatele a zveřejnit je až poté, co obdrží souhlas
zástupce Objednatele. Zástupcem Objednatele je e-mail:

tel.

3. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele pořídit a Objednateli doručit
fotodokumentaci Prezentací pro ZŠ, z nichž bude patrné zajištěni příslušné reklamy a
stroje dle této smlouvy, to vše tak, aby bylo patrné zajištění veškeré reklamy
Objednatele podle ČI. 11.2 této smlouvy (dále jen ,,Dokumentace"), a to nejpozději do 31.
12. 2019.

lV.

1. Celková cena reklamy v jejím plném rozsahu podle této sm'|duv¥ 'se ýednává ve výši

69 615, KČ (bez DPH) \"
slovy: šedesátdevěttisÍcšestsetpatnáctkorunčeských

(dále jen ,,Cena reklamy").

2. Objednatel uhradí Cenu reklamy naturálním plněním spočÍvajícÍm v pronájmu stroje CAT
300.9D, výrobni číslo LJM01928, přičemž k pronájmu dojde na základě samostatné
nájemní smlouvy a nájemní doba bude od 8.10.2019 do 31.12.2019. Předmět nájmu
bude užíván výlučně v souvislosti s Prezentací pro ZŠ. Smluvní strany potvrzuji, že
nájemné je ve shodné výši jako Cena reklamy a ani jedna ze strany nebude z tohoto
důvodu žádat vyrovnání. V případě vzniku jakékoliv jiné platební povinnosti než

2



povinnost k úhradě nájmu, zejména povinnosti k náhradě škody, smluvní pokuty,
dotankováním pohonných hmot apod., uhradí tuto na základě samostatného daňového
dokladu, který bude vystaven oprávněnou smluvní stranou.

3. Shora jmenované smluvní strany shodně konstatují, že při sjednávání Ceny reklamy bylo
jimi přihlédnuto též k veškerým nákladům Zhotovitele spojeným s plněním jeho
veškerých závazků podle této smlouvy, včetně nákladů na zajištěni a zhotoveni
Reklamních prostředků. Z tohoto důvodu jakákoliv náhrada těchto nákladů Zhotoviteli
od Objednatele nenáleží.

V.

1. Zhotovitel je oprávněn k plněni svých závazků podle této smlouvy použít též jiné osoby.
Tim však není dotčena jeho odpovědnost vůči Objednateli za řádné a včasné plnění
těchto závazků.

VI.

1. Tato smlouva je pro každou ze shora jmenovaných smluvních stran závazná a účinná od
níže uvedeného dne jejího uzavření.

2. Tato smlouva může být měněna jen formou písemných dodatků podepsaných k tomu
oprávněnými osobami obou smluvních stran, za písemnou formu pro účely této smlouvy
se nepovažuje e-mailová ani jiná elektronická komunikace smluvních stran.

3. Tato smlouva je sepsána a shora jmenovanými osobami podepsána ve dvou
vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé ze shora jmenovaných smluvních stran.

4. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o jejím obsahu, nebude-li
to nutné pro soudní uplatňování jejich práv, vyp|ývajĹcÍch pro ni z této smlouvy, nebo pro
plnění její zákonem či na základě zákona uložené povinnosti.

Objednatel: Zhotovitel:

V Mod|etici dne 8. 10. 2019.

generální ředitel a jednatel '

V Havířově dne 8. 10. 2019.

ředitel školy

manažerka marketingu a komunikace

3


